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REFERAT KRETSSTYREMØTE       Referat nr. 9/2022 

Vedr. formål Kretsstyremøte VOGTK 
Møtested og tid Idrettens Hus, Ullevål 

19.10.22 kl.18.30 
Til stede Iuliana Pedersen 

Jostein Juul 
Lisbeth B. Coste 
Bodil Aas 
Nick Berntsen Seach 

Forfall Marlou Beulens, Morten Karlsen, Ida 
Furuseth (vara) og Marius Nyblom (vara) 

Referat sendes til Oslo Idrettskrets 
Viken Idrettskrets 
Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
Kontrollutvalg 
Utvalgene 

Referent Nick Berntsen Seach 
Neste møte 23. november- arbeidsmøte  

     
 

 

Saksliste: 

Vedtakssaker: 
 
 

Saksliste: 

Vedtakssaker: 

 

93/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Saksansvarlig: Styreleder 
 
Åpning av møtet ved styrets leder  
Fortegnelse over møtende styremedlemmer 
Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Saker til eventuelt 
 
Vedtak:  

Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig. 
 

94/22 Godkjenne protokoll KS møtet 9. september 2022 

Saksansvarlig: Styreleder 

 

Gjennomgang av styrets protokoll, eventuelle kommentarer eller endringer.  

 
Vedtak: 
Styret godkjente protokollene 
 

95/22  Medlemmer utvalg 

Saksansvarlig: Styreleder 
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Lillian Bøe fra Ski IL Turn ønsker å sitte i utvalg bredde. 

 

Vedtak: 

Styret ønsker Lillian Bøe velkommen tilbake til utvalget. 

 

Videre vedtar styret at Katarina Andersen fristilles fra vervet etter avtale. 
 

96/22 Utarbeide budsjett 2023-2025 

Se vedlegg i saken. Jostein har laget et utkast til budsjett basert på nåværende tingperiode som vi 
kan ta utgangspunkt i. 
 
Vedtak: 

Budsjett for 2023 og 2024 ble utarbeidet og godkjent av kretsstyre. 

 

Styret bekjenner at førsteutkastet for året 2023-2024 er utarbeidet. 
 

Styret tar stilling til henvendelsen om å fjerne dommeravgift og konkurranseavgift for klubber ved 
kretskonkurranser – Styret vedtar videre at saken gjenopptas ved neste styremøtet. 

 
Styret foreslår at organisajonskonsulent anmoder alle utvalgene til å sende inn stipulerte utgifter/ 
dommerkostnader – til den grad de evner å forhåndskalkulere kretskonkurranser og KM for årene 
2023-2024. 
 
Styret ønsker vil undersøke hvor julebord hører til i budsjettet – under hvilket prosjektnavn. Samtidig 
foreslår styret å ha et julebordbudsjett på 30 000kr til 2023, hvorav resten av utvalgene også får 
muligheten til å delta - utenom valgkomite og kontrollkomite. Styret vedtar at saken drøftes ytterligere 
ved neste styremøte. 
 
97/22 Honorar kursholdere ikke kompetansegivende kurs (idekurs, medtrener/gymlek og 
lignende) 
Saksansvarlig: Styreleder 
 
Breddeutvalget kom med et forslag om honorar til kursholdere på inspirasjonskurs, se vedlegg. Vi tar 
utgangspunktet i breddeutvalget sitt forslag og NGTF og NIF satser og diskuterer honorar til 
kursholdere ikke kompetansegivende kurs som idekurs, medtrener/gymlek og lignende. 
 

Vedtak 

 

Honorar til kursholdere på inspirasjonskurs settes til 500kr per kurs time, altså timer som går til selve 

gjennomføring av kurs/modul. Forarbeid og etterarbeid utført av kursholdere i sammenheng med 

kursene dekkes ikke av kretsen. 

 

98/22 Oppfølging av vedtak i sak 66/22 Subsidiere lag og foreninger 

Saksansvarlig: Styreleder  
På grunn av det økonomiske resultatet i 2021 vedtok styre å etablere en subsidieringsordning som 

våre lag kan søke støtte fra for inkluderende tiltak som bidrar til at flest mulig barn og ungdom får 

deltatt på aktivitet knyttet til gymnastikk og turn uansett økonomisk evne, og tiltak som fører til at vi 

beholder ungdommer i idretten lengst mulig, enten som utøver eller trenere. Subsidieringen skal tas 

fra 2021 overskuddet. Videre skulle styret etablere ordningen og utarbeide kriterier for utdeling. 

 

 

Vedtak: 
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Styret avholder i løpet av november 2022 et arbeidsmøte hvor subsidieringsordningen opprettes og 

kriterier for utdeling fra denne subsidieringsordningen fastsettes. 

 
På bakgrunn av sakens tungtveiende betydning utsetter styret en eventuell beslutning til neste 
styremøte, hvorav sakens rammer kan drøftes/presiseres grundigere. 
 
Styret er videre enig om å avholde nytt styremøte 23.november kl 1900 – Følgelig er det enighet om å 
avholde møtet på Thon Hotel i Ski, såfremt det er tilgjengelig lokaler. 
 

Orienteringssaker: 

 

99/22 Økonomirapportering per måned 

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget/Nestleder 
 
Nestleder har fått i oppgave til å innhente rapport i forkant av styremøtet. Regnskap per 7. oktober 
gjennomgås i styremøte.  Det er en del utestående som er forfalt i september. Purringer er sendt ut 
fra økonomikonsulent. Utfordrende å følge opp privatpersoner. Styret er bedt om å vurdere om å 
fakturere kun lagene i fremtiden. Vi har også et par fakturaer fra 2021 som er utestående som må 
vurderes tapført. 
 
Vedtak: 
Økonomien til VOGTK per 7. oktober 2022 ble gjennomgått. Kretsen har sunn økonomi og vi styrer 
mot et solid positiv resultat i 2022. 
Faktura 100396 og 100506 tapføres. 
 
Styret beslutter med et justert vedtak på denne saken. 

 
Styres vedtar at faktura 100396 tapføres. 

 
Styres vedtar at faktura 100506 skal følges opp av Jostein Juul. 
 
100/22 Gjennomgang referat NGTF 
Saksansvarlig: Styreleder 
 
Det foreligger 3 nye referater fra forbundsstyret 27.07,16.08 og 31.08 2022 
 

Vedtak:  
Styret tok saken til orientering  
 
 
101/22 Orientering fra styreleder 

Saksansvarlig: Styreleder 
 

• Evaluering av kick-off helgen 

• Oppfølging av utvalg- foreslår møte med utvalgene i løpet av november – hvem fortsetter, 

rekruttering av nye medlemmer 

• Henvendelse fra bingo entreprenør 

• Husk å besvare henvendelsen fra valgkomiteen 

 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering.  
 
Styret mener kick-off helgen hovedsakelig var at positivt arrangement å avholde, og at en eventuell 
videreføring av arrangementet burde vurderes. 
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Styret vedtar å avholde julebord for VOGTK utvalg onsdag 14.desem S ber, for å blant annet 
diskutere hvordan utvalg kan bli mer attraktivt for frivillige (sted og klokkeslett avtales ved senere 
tidspunkt). 
 
Styret vedtar at saken i sammenheng med bingo entrepenør utgår ettersom fristen er utgått. 
 
102/22 Orientering fra administrasjonen 

Saksansvarlig: Administrasjonen 
 
Vedtak: 
Styret tok saken til orientering 
 
Styret har blitt orientert. 
 

103/22 Orientering fra utvalg 

Saksansvarlig: Styremedlemmene som er kontaktperson mot utvalg 
 
Styremedlemmene informerer styret etter kontakt med sitt/sine respektive utvalg. 
 
Breddeutvalget orienterer om at alle klubbene i Viken og Oslo har blitt invitert til inspirasjonskurs – 
men få deltakere har meldt seg på hittil. 
 
Breddeutvalget orienterer om at invitasjon til å arrangere gymnastikkfestival har blitt sendt til klubbene 
i kretsen, men hittil har ingen meldt interesse. 
 
TUK/TUM tar opp sak angående mangel på gullmedaljer til konkurranser organisert av kretsen – 
videre ønskes det en vurdering av å bestille opp i forkant til neste år og forsikre at nok medaljer er 
tilgjengelig. 
 
TUK/TUM ønsker å kjøpe inn kofferter i sammenheng med å gjøre lagerbeholdningen mer oversiktlig. 
 
Vedtak: 
Styret tok sakene til orientering 
 
104/22 Representasjon 

• KM nasjonale klasser 15.-16. oktober hos IL ROS: Morten Karlsen representerer 

• KM Gymnastikkhjul 22. oktober hos Rygge IL: Mikkel Tronsrud representerer 

• KM TK/TM 29.-30. oktober hos Hokksund TF: Bodil Aas representerer 

 
 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering  
 
KM Nasjonal – Ingen. 
 
KM Gymnastikkhjul – Bodil stiller som representant. 
 
KM TK/TM – Ingen. 
 

105/22 Eventuelt 

 
Følgende saker er kommet til eventuelt: 
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Styret vedtar at rammene for kretsting skal diskuteres – Sted og tid. 
 
Gymnastikkfestivalen – Avgjøre hvorvidt de skal avholde det i fremtiden. 
 
Forslag om å ha hybrid løsning på dialogmøte 09.november. 
 
Stevnemedaljer kjøpt i sammenheng med gymnastikkfestivalen - hvor i budsjettet har disse blitt 
registrert/logført 
 
Diskutere hvorvidt medaljer skal distribueres mer sentralt fra kretsen. 
 
Nye møter avtalt: 
23. november (Ski – Thon hotell) 
 
14. desember (Julebord) 
 
 
Dersom noen av styremedlemmene anser seg inhabil i en sak, bes dette meddelt styreleder så raskt 
som mulig.  
 
 
Rykkinn, 18. oktober 2022 
 
Iuliana Pedersen 
Kretsstyreleder 
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